carregadeira, incluindo o fornecimento de mão de obra especializada, peças, filtros lubrificantes e demais 

insumos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  02.006.001.26.782.0005.2053.3.3.90.30.37 (Fonte 1.500). 

VALOR: R$ 3.084,93 (três mil oitenta e quatro reais e noventa e três centavos.). 

Data: 12/01/2026 

Fellipe Marcílio Bezerra da Cruz – Secretário Municipal de Obras